

خداوند تروریست! و اتحاد ننگین مسجد و کلیسا،

پس از حادثه زلزله بم، آخوند خزعلی گفته بود، علت زلزله و کشته شده بیش از 40,000 نفر از مردم بی گناه بم، خشم الهی از گسترش بی حجابی و بی عفتی و فساد جنسی و روگردانی از دستورات الهی و گوش نکردن عده ای از مردم به چرنندیات روحانیون دزد و انیران جمهوری اسلامی است.

اخیرا هم یک کشیش در کلیسای بابتیست کانزاس، دستورات اسلام را کپی کرده و می فرماید: با رواج فساد جنسی و سایر گناهان، خداوند از خواب غفلت پریده و به فکر آن افتاده که بنده گان خود را مجازات کند.

از این روست که با حوادثی مثل 11 سپتامبر، طوفان دریائی، زلزله، سیل و امثال آن، ابوالبشر نمک نشناس و تخم و ترکه حضرت آدم پیمان شکن را کیفر می دهد تا آنها را متوجه خطاهای خودشان کرده باشد و از همه مهمتر اینکه، این کشیش دکاندار، با دست یابی به علل پیدایش و درمان بیماری ایدز، سیلی محکمی به سیمای علم پزشکی دنیا نواخته است.

ایشان می فرمایند: خداوند برای انتقام خون فرزندش حضرت مسیح، که برای بخشوده شدن گناهان بنی بشر ریخته شد، ولی مسیحیان قدر شناسی نکرده و به فساد جنسی کشیده شدند، بیماری ایدز را برای جلوگیری از فساد جنسی به زمین فرستاده است و درمانش فقط بدست روح القدس در کلیسا ممکن پذیر است. او میگوید که:  
" خدایا به خاطر 11 سپتامبر ترا شکر گزاریم " و سپاسگزاریم از ارسال بیماری ایدز " که درمان فساد جنسی است".

ننگ بردانشمندان و پزشکانیکه سالها مردم دنیا را در انتظار گذاشته و از روی تکبر و خود خواهی به نصایح کشیش محترم گوش نکردند و اجازه ندادند که بیماران مبتلا به ایدز، به کلیسا بروند و در مقابل دوربین تلویزیونهای لوس آنجلس به دست حضرت مسیح شفا یابند تا دکان دین فروشان قرون وسطائی دوباره رونق بگیرد!

اگر به چرندیات شیخ خزعلی و این کشیش دکاندار و تعداد دیگری از این دین فروشان حرفه ای کمی بیشتر توجه کنید، متوجه خواهی شد که اعمال و رفتار خدای این بی خدایان کاملاً به اعمال و رفتار یک تروریست شباهت دارد.

اگر فرض کنیم که گفته های شیخ خزعلی و این کشیش از خدا بیخبر درست باشد و اگر خداوند، فساد جنسی عده ای افراد منحرف مانند خامنه ای و پرنس چارلز را گناه بداند، چرا باید برای گناه بخش کوچکی از مردم، تمام گروه های دیگر جامعه را به غضب الهی خود گرفتار کند؟ پس باید راست و حسینی قبول کرد که خداوند متعال هم اخلاق تروریستی دارند.

چگونه می شود که صدها مسافر قطار را در مادرید به خاطر اختلاف نظر سیاستمداران اسپانیایی در مورد جنگ عراق مجازات کرد؟ و یا برای گناه ولادمیر پوتین، 400 نفر کودک بی گناه را گروگان گرفت و به کشتن داد.

چگونه می شود که 12 کارگر نیالی را به خاطر گناه دیگران در عراق گردن زد. و در همین حادثه 11 سپتامبر، نه تنها اخلاق خدای روحانیت و اخلاق تروریست ها متحد شده بود، بلکه این اخلاق در یک اقدام مشترک به ثمر می رسد و جان هزاران بی گناه را می گیرد

پس می بینیم که انسان ها خدای خود را شبیه خودشان و به کمک اصول اخلاقی خودشان می سازند. و خدای بنیادگرایان هم درست مثل خودشان عمل می کند.

یعنی اینکه، خدا هم دگراندیشان را با مرگ و وحشت کیفر می دهد، با ایجاد ترس و اقدام به جنایت آشکار و نقض حقوق بشر، اقتدار خود را حفظ می کند، بی گناهان را کیفر می دهد تا مبادا در آینده گناهی مرتکب شوند و از این طریق به گناهکاران ثروتمند که حسابی باج و خراج الله را پرداخت کرده اند، اطمینان خاطر می دهد که نگران عملکرد جنایتکارانه خود نباشند، زیرا بیگناهان ستم دیده دنیا بهای جنایت آنها را با خون خود پرداخته اند.

چگونه است که الله بی خرد بنیادگرایان، بی گناهان را دسته جمعی مجازات می کند و تر و خشک را با هم می سوزاند، و از طرفی برای کنوانسیون ژنو و حقوق بشر، تره هم خرد نمی کند.

با خلق چنین خدائستی که بنیادگرایان، خصالت تروریست پیدا می کنند و حامیان تروریست بین المللی نیز، آنهائیکه سناریو های خدا سازی را می نویسند، با نمایشنامه بنیادگرایان همگام شده و بنا به پاس گناه غیر انسانی صدام حسین و یا

، ملت بی پناه عراق و افغانستان را موشک باران می کنند، و عده ای خبرنگار  
بیچاره هم در این میان سربریده می شوند .

هیچ از خود پرسیده اید ؟

آیا این خدا بوده که این کوردلان را تروریست ببار آورده و یا بنیاد گرایان اسلام ننگین  
هستند که خدا را تروریست کرده اند ؟

سخی با جوانان میهنم ، که گول این کلاهبردارن و دین فروشان را نخورده و در دام  
این شیادان نیافتند که زرتشت بزرگوار جان کلام را برای سعادت و همبستگی  
ایرانیان در نزد همه ما به امانت گذاشته و نادیده گرفتن پندار نیک ، گفتار نیک و  
کردار نیک ، از شایستگی و منش هر ایرانی بدور است.

پاینده ایران - پایدار و سرافراز باد ملت ایران

انوشیروان - بنیاد ایرانبانان

سه شنبه، 19/10/2004